
【忠節下岩崎線】 平日（月曜日～金曜日）のみ運転 2025年4月1日改正

　　ＪＲ岐阜行き
1 2

停留所名 C 〃

清流ライナー岩崎  6:53 18:10

下岩崎  6:53 18:10

長良高見  6:54 18:11

正木マーサ前  7:11 18:28

則武  7:13 18:31

北高前  7:14 18:32

西野町  7:18 18:36

ＪＲ岐阜  7:32 18:48

　　下岩崎・山県バスターミナル行き
1 2

停留所名 C80 C50

ＪＲ岐阜 ⑪のりば  7:15 16:48

西野町  7:23 16:56

北高前  7:26 16:59

正木マーサ前  7:29 17:02

長良上天神  7:45 17:18

長良高見  7:48 17:21

下岩崎  7:50 17:27

三田洞  7:53 …

岐北厚生病院前  7:57 …

高富北町  7:59 …

高富  8:01 …

山県バスターミナル  8:05 …

■連節バスで運行いたします。(車両点検等により連節バスで運行できない場合があります)

　　柿ヶ瀬営業所 ℡（058）２９３－５１２２
　　岐阜バス定期案内所 ℡（058）２６６－８８２２
　　岐阜バスナビ http://navi.gifubus.co.jp/

　　　　　　　　　　　　Ｎｏ．

　　　　　　　　　　　　Ｎｏ．

http://navi.gifubus.co.jp/

